
ZARZĄDZENIE NR 18   

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady IDEA BOX 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 2 i pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ustalonego zarządzeniem Wojewody Lubuskiego 

z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz w związku z § 3 Regulaminu działania IDEA BOX 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 3 października 2017 r. w sprawie utworzenia narzędzia pozwalającego 

pracownikom Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego na współudział w rozwoju Urzędu, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

z dnia 6 października 2017 r. w sprawie powołania Rady IDEA BOX, w § 1 w ust. 2 pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 

 „3) Emilia Rutkowska – Specjalista w Biurze Organizacji i Kadr.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 
 DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 
 


